
堺市東区高松

契約締結日 から 平成 ２８年１２月５日 まで

平成２８年９月２９日(木)　午後２時００分

¥7,348,320

¥544,320

NO 落札結果
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業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む）

¥6,804,000（株）狭山工房

¥7,348,320うち取引に係る消費税

入札額

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（一財）大阪府管更生技術機構

¥8,165,880予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

¥6,804,000

¥6,804,000

¥6,804,000

備　　　考

永和空調（株）

（有）宮崎水道衛生商会 ¥6,804,000

¥6,804,000中央設備（株）

大山設備（株）

森本工業（株）

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営堺高松住宅量水器取替工事

工事（履行）場所

¥6,804,000

¥6,804,000

¥6,804,000

¥6,804,000

¥6,804,000

¥6,804,000

¥6,804,000

¥6,804,000

¥6,804,000

（株）サワノ

¥6,804,000

（株）ニシムラ

（有）ユーワイ工業

（株）稲田設備

原田設備工業（株）

¥6,804,000

¥6,804,000

¥6,804,000

¥6,804,000

（株）アクテックシバタ

（有）野口設備工業所

（株）丸仙設備

（株）タル井

（株）新宅設備工業所

杉山住機（株）

（株）ＯＳビルド

クリエイティブワークス（株）

（有）西村水道

公表用 
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堺市東区高松

契約締結日 から 平成 ２８年１２月５日 まで

平成２８年９月２９日(木)　午後２時００分

¥7,348,320

¥544,320

NO 落札結果業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥7,348,320うち取引に係る消費税

入札額

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（一財）大阪府管更生技術機構

¥8,165,880予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営堺高松住宅量水器取替工事

工事（履行）場所

公表用 
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¥6,804,000

¥6,804,000

¥7,561,000

¥6,804,000

¥6,804,000

¥6,804,000

¥6,804,000

（有）マルニ空調

新日本美風（株）

¥6,804,000

タナカ理研（株）

（株）北電機設備

¥6,804,000江川水道（株）

¥6,804,000

¥6,804,000（株）ケイテックス

¥6,804,000三宅設備工業（株）

¥6,804,000

¥6,804,000

（株）アクア ¥6,804,000

¥6,804,000（有）テクニカルワークス

（株）アキエンタープライズ

（株）北川水道工業

（株）プラスワン

（一財）大阪府管更生技術機構

（有）不動設備

（株）昭和ホーム設備

マリオ水道設備（株）

（株）ケーユーテック

備　　　考

¥6,804,000
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